
 

 

č.j. 32 D 1198/2015-188 
 
 
 

 
U S N E S E N Í  

 
Okresní soud v Pardubicích ve věci řízení o pozůstalosti po panu XXX, rodné číslo XXX, 
trvalý pobyt XXX, zemřelém XXX, 

rozhodl 
JUDr. Doubravkou Novákovou, notářkou se sídlem v Pardubicích, s notářskou kanceláří  v 
Pardubicích, Bartolomějská 90, PSČ 530 02, pověřenou tímto soudem k provedení úkonů 
v řízení o pozůstalosti jako soudní komisařka  

za účasti pana XXX narozeného XXX, bytem XXX, 
takto: 
 
I.   v y d á v á  tento majetek nepatrné hodnoty zůstavitelem zanechaný: 
hotovost XXX Kč, XXX, XXX, uložené v nemocnici ANESAN, s.r.o., Český Brod, Žižkova 
282, PSČ 282 01, 
účet číslo XXX na jméno zůstavitele vedený u XXX. se všemi právy a povinnostmi a se 
zůstatkem na účtu, 
účet číslo XXX na jméno zůstavitele vedený u XXX. se všemi právy a povinnostmi a se 
zůstatkem na účtu, 
účet číslo XXX na jméno zůstavitele vedený u XXX. se všemi právy a povinnostmi a se 
zůstatkem na účtu, 
panu XXX, který se postaral o pohřeb zůstavitele. 
 
II.   z a s t a v u j e   řízení. 
III.   u k l á d á     státu zaplatit soudní komisařce JUDr. Doubravce Novákové její odměnu ve 
výši 400,-- Kč, náhradu hotových výdajů ve výši 255,-- Kč a náhradu za daň z přidané 
hodnoty ve výši 138,-- Kč, celkem tedy 793,-- Kč, takto   
částka 793,-- bude uhrazena do jednoho měsíce od právní moci tohoto usnesení státem 
z rozpočtových prostředků Okresního soudu v Pardubicích na účet soudní komisařky u 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. pobočka Pardubice, třída Míru 92, č.ú. 
248551009/2700, v.s. 1198 2015. 
 

O d ů v o d n ě n í  
 
Zůstavitel zanechal pouze majetek nepatrné hodnoty, proto okresní soud postupoval podle  
§ 154 odst. 1 z.ř.s. a řízení zastavil. 
Okresní soud v Pardubicích rozhodl dle §11 zák. č. 196/2001 Sb. a § 108 z.ř.s. o odměně 
notáře a náhradě hotových výdajů, které spočívají v poštovném a v poplatku za lustraci 
v Evidenci právních jednání pro případ smrti.



 

 

pokračování  32 D 1198/2015 

- 2 - 
 
Osvědčení o registraci notářky jako plátce daně z přidané hodnoty je u Okresního soudu 
v Pardubicích založeno pod Spr. 375/2005. 

 
P o u č e n í: 
Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.  
 
        
           V Pardubicích dne 26.6.2017 
          Soudní komisařka: 
       JUDr. Doubravka Nováková v.r. 
 
 
 
 
 

Doložka právní moci 
Toto usnesení ze dne 26.6.2017 č.j. 32 D 1198/2015-188 nabylo právní moci dne 
28.6.2017. Doložku připojila Martina Bubeníčková, notářská tajemnice pověřená 
notářkou JUDr. Doubravkou Novákovou dne 29.6.2017. 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 




